
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

quarta-feira, 5 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0171E602CC12E99524C6F5B54511B9D6



quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2017.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0171E602CC12E99524C6F5B54511B9D6



quarta-feira, 5 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Contrato

 
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2017 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 
 

CONTRATO Nº: 006/2017 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratado: IVANILDO P LOPES – ME  

Objeto: Locação de veículos, conforme o anexo I: 

ITEM 01 - Locação de 01 veículo, tipo sedan, motor 1.8 ou acima, 04 portas, travas e 

vidros elétricos, ar condicionado, direção hidráulica, com rádio AM/FM e entrada USB, 

movido a DIESEL, capacidade de 05 passageiros; 

VALOR: R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

ITEM 02 - Locação de 02 veículos básico, motor 1.6, 04 portas, ar condicionado, 

direção hidráulica, capacidade para 05 passageiros, movidos a GASOLINA para 

Câmara da Municipal de Nova Viçosa. 

VALOR: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) 

Assinatura: 02/03/2017 

Validade: 31/12/2017. 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0171E602CC12E99524C6F5B54511B9D6


		2017-04-05T15:48:30-0300




